

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Усманская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	6	4	44	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	8	4	44	0	0	0
из них женщин	52	52	0	6	4	42	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																							
17061	Заведующий поликлиникой, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
27061	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
37061	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47061	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57061	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
67061	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
77061	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
87061	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

97061	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107061	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
117061	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
127061	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
137061	Медицинская сестра кабинета врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
147061	Медицинская сестра кабинета врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
157061	Медицинская сестра кабинета врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167061	Медицинская сестра кабинета врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
177061	Медицинская сестра кабинета врача-детского хирурга	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
187061	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
197061	Медицинская сестра кабинета врача-детского хирурга	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
207061	Медицинская сестра прививочного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
217061	Медицинская сестра кабинета врача-детского уролога-андролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
227061	Медицинская сестра кабинета врача-детского невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
237061	Медицинская сестра прививочного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
247061	Медицинская сестра кабинета врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
257061	Медицинская сестра кабинета врача-детского офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
267061	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
277061	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
287061	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
297061	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
307061A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
317061A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
327061A	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
337061	Врач-педиатр дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
347061	Врач-педиатр дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
357061	Медицинская сестра процедурной дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
367061	Врач-терапевт подростковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
377061	Медицинская сестра кабинета врача-терапевта подросткового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
387061	Медицинская сестра отделения орга-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
														2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

	низации медицинской помощи детям школьного возраста в образовательных учреждениях																						
397061	Врач-педиатр отделения организации медицинской помощи детям школьного возраста	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
407061	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417061	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
427061	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437061A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
447061A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
457061A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
467061	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477061	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487061	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА																							
497061	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
507061	Медицинская сестра кабинета паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																							
517061	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ																							
527061	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																							
537061	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
547061	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 11.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кузьминова С.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юриконсульт

(должность)

(подпись)

Карайченцев Д.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Данковцева Н.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Веревкина В.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Марков С.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устименко Роман Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Кузьмина С. С.

(подпись, фамилия, инициалы)

«16» 12 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 1012208)

Государственном учреждении здравоохранения "Усманская центральная районная больница"

(полное наименование работодателя)

399370, Липецкая область, Усманский район, г. Усмань, ул. К. Маркса, д. 118
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

4816003412

(ИНН работодателя)

481601001

(КПП работодателя)

1024800732010

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Карайченцев Д.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)

(подпись)

Данковцева Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)

(подпись)

Веревкина В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)

(подпись)

Марков С.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)